
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
41

 D
OM

IN
IK

 B
ED

NA
RS

KI

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
41

 D
OM

IN
IK

 B
ED

NA
RS

KI

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
41

 D
OM

IN
IK

 B
ED

NA
RS

KI

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
41

 D
OM

IN
IK

 B
ED

NA
RS

KI

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
41

 D
OM

IN
IK

 B
ED

NA
RS

KI

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
41

 D
OM

IN
IK

 B
ED

NA
RS

KI

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
41

 D
OM

IN
IK

 B
ED

NA
RS

KI

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
41

 D
OM

IN
IK

 B
ED

NA
RS

KI

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
41

 D
OM

IN
IK

 B
ED

NA
RS

KI

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
41

 D
OM

IN
IK

 B
ED

NA
RS

KI

FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Dominik ma orzeczony zespół aspergera„Zespół
Aspergera” który zabiera uśmiech dziecka i spokój
rodziny. Mały człowiek przestaje rozumieć otaczający go
świat, przez co wszystko staje się dla niego zbyt trudne i
odległe. Dziecko musi zostać objęte wielospecjalistyczną
opieką terapeutyczną, by jego uszy na nowo zaczęły
słyszeć, oczy widzieć, ręce odczuwać, usta mówić, a serce
przypomniało sobie co to znaczy kochać… to całościowe
zaburzenia rozwojowe. Każda pomoc w leczeniu i
rehabilitacji może mu bardzo pomóc w funkcjonowaniu na
co dzień,a przede wszystkim pozwoli mu spełnić swoje
marzenie jakim jest piłka nożna. Każdy grosz jest na wagę
złota. Dziękujemy!

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
2341 DOMINIK BEDNARSKI 


